GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL

SECRETARIA DE CULTURA

1

EDITAL  BAHIA

CARNAVAL  OURO NEGRO 2019
CHAMADA PÚBLICA Nº  [001 /2018 ]

PARTE E - ANEXO III

DECLARAÇÃO  DE QUE A PROPONENTE NÃO ESTÁ EM  SITUAÇÃO

INADIMPLÊNCIA  JUNTO À ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA  ESTADUAL

Processo administrativo nº

Declaro, para os devidos fins, que a entidade [____________________________] não se

encontra em situação de mora ou de inadimplência junto à Administração Pública Estadual, que

impeça a transferência de recursos oriundos de dotações consignadas nos orçamentos do Estado

da Bahia.

_______________________________________

Local, Data

_________________________________________________

Assinatura do Representante Legal da
entidade

________________________________________________

RG/CPF